
Produktový list dle směrnice komise EU 665/2013

Obchodní značka Electrolux

Model EWS1054NDU, 
PNC914339062

(c  1061/2010) Jmenovitá kapacita v kg bavlněné látky 5

( d1061/2010),(3. 337/2011) Třída energetické účinnosti A++

( f1061/2010) Vážená roční spotřeba energie (AEC) v kWh za rok 144,0

( g1061/2010) Spotřeba energie v kWh u standardního 60 °C programu 
pro bavlnu při plné náplni 0.7

( g1061/2010) Spotřeba energie v kWh u standardního 60 °C programu 
pro bavlnu při částečné náplni 0.65

( g1061/2010) Spotřeba energie v kWh u standardního 40 °C programu 
pro bavlnu při částečné náplni 0.5

( h1061/2010) Vážená spotřeba energie ve vypnutém stavu 0,48

( h1061/2010) Vážená spotřeba energie v režimu ponechání v 
pohotovostním stavu 0,48

( i1061/2010)  Spotřeba vody v litrech za rok na základě 220 pracích cyklů 
standardního programu pro bavlnu při 60 °C a 40 °C a při plné a částečné 
náplni. Vlastní spotřeba vody závisí na způsobu použití spotřebiče.

8999

( j1061/2010) Třída účinnosti sušení odstřeďováním na stupnici od G 
(nejmenší účinnost) do A (nejvyšší účinnost) C

( k1061/2010) Maximální otáčky v ot/min. při odstřeďování u stand. 
programu pro bavlnu 1000

Zbytková vlhkost náplně v % 60

( l-1061/2010) Údaje na štítku a v tomto listu se odkazují na „standardní 60 °
C program pro bavlnu“ a „standardní 40 °C program pro bavlnu“, které jsou 
vhodné pro praní běžně zašpiněného bavlněného prádla a představují 
nejúspornější programy v oblas

-

( m1061/2010) Trvání standardního programu pro bavlnu pro praní při 60 °
C s celou náplní. 205

( m1061/2010) Trvání standardního programu pro bavlnu pro praní při 60 °
C s poloviční náplní. 151

( m1061/2010) Trvání standardního programu pro bavlnu pro praní při 40°C 
s poloviční náplní. 147

( n1061/2010) Délka pohotovostního režimu v minutách 5

( o1061/2010) Hladina akustického hluku v dB(A) při praní 58

( o1061/2010) Hladina akustického hluku v dB(A) při odstřeďování 76



Vestavný spotřebič A/N NE


